



KARGO MONTACARGAS S DE RL DE CV

CULIACÁN, SIN., 6 DICIEMBRE 2021

COTZ 2658

KURODA

AT'N: JAVIER HERNANDEZ

DE ACUERDO A LA INSPECCION DE SUS EQUIPOS COTIZO A UD. EL SERVICIO
MAYOR DE MONTACARGAS JAC 2 PL-05

SERVICIO PREVENTIVO 2000 HORAS JAC 2

DESCRIPCION	CANT.	P. UNIT	P. TOTAL
FILTRO DE AIRE MOTOR 9136113300	1	\$380.00	\$380.00
FILTRO ACEITE MOTOR B7049	1	\$191.00	\$191.00
BUJIAS 3924	4	\$35.00	\$140.00
ACEITE MOTOR 15W40	4	\$94.00	\$376.00
CARBUCLEAN	1	\$70.00	\$70.00
CABLES IGNICION 22450-50K50	1	\$361.00	\$361.00
TAPA DISTRIBUIDOR 22162-55K10	1	\$335.00	\$335.00
ROTOR 22157-55K10	1	\$126.00	\$126.00
FILTRO DE TRANSMISION B173-S	1	\$253.00	\$253.00
ACEITE TRANSMISION UNITRAC	7	\$111.00	\$777.00
FILTRO HIDRAULICO CT9127513300	1	\$578.00	\$578.00
ACEITE HIDRAULICO #68(CUBETAS)	2	\$1,230.00	\$2,460.00
GRASA TORRE	1	\$173.00	\$173.00
GRASA CADENA	1	\$217.00	\$217.00
SERVICIO PREVENTIVO	1	\$2,350.00	\$2,350.00
SUB-TOTAL			\$8,787.00

LOS PRECIOS SON MAS IVA

SIN MAS POR EL MOMENTO, QUEDO ANTE USTEDES

ALVARO LEMMEN MEYER SANDOVAL

CALZADA AEROPUERTO 2839, COL. BACHIGUALATO, CULIACAN, SINALOA (667) 760-6170